
2024年1月11日
株式会社サンケイアイ

「令和６年能登半島地震」災害の対応について

この度の「令和６年能登半島地震」により被災された皆様、ならび
にそのご家族の皆様に心よりお見舞い申し上げます。

皆さまの安全と被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

１月１日におきました北陸能登地方を震源とする地震で被災された
方々を支援するため、サンケイアイグループは救援金の受付を開始し、
義援金として寄付することとしました。

直近で出来る支援として物資による支援も検討いたしましたが、現
状の能登地方の道路事情の混乱や自治体の受け入れ態勢を考慮して義
援金といたしました。

当社グループ企業、役員並びに従業員より募った義援金は全額、産経
新聞厚生文化事業団を通じて寄付いたします。

旧年中は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございました。
2024年も全てのお取引先様のお役に立てるよう努めてまいります。

本年も宜しくお願い申し上げます。

代表取締役社長


	スライド 1

